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Listwa narożnikow a 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od: 0 8 . 4 0 , * / 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t listw a narożnikow a 
mająca zastosowani e zwłaszcz a w  budownictwi e d o wykańczani a i 
renowacji stopn i schodów , progów i  innych naroży , szczególni e narażonyc h 
na intensywne użytkowanie. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć listw y narożnikowe j 
przejawiająca się w kształcie i fakturze. 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o jes t uwidocznion y n a 
załączonym rysunku , gdzi e fig . 1  przedstawia wido k listw y narożnikowe j z 
góry, zaś fig. 2 przekrój poprzeczny A-A tej listwy. 

Listwa narożnikowa, wykonan a z  materiału odporneg o na 
ścieranie i uszkodzenia mechaniczne, ma kształt płaskiej listwy, której jeden z 
dłuższych bokó w zakończony jest ogranicznikie m o  kształcie zbliżony m d o 
litery F . Zewnętrzna , boczn a płaszczyzna ogranicznik a m a kształ t wypukły , 
zaś jeg o płaszczyzn a górn a m a naniesion ą przeciwpoślizgow ą faktur ę 
rowkową. N a górne j powierzchn i listw y i  równolegl e d o dłuższeg o bok u 
listwy i względem siebie, wykonane są trzy rowki . W  dolnej części listwy, w 
pobliżu ogranicznik a i  prostopadl e d o listw y ,  umieszczon a jes t ściank a o 
przekroju wydłużonego prostokąta. Listwa narożnikowa wykonana może być 
w dowolnym kolorze. 



Zastrzeżenia ochronne 

1. Listw a narożnikowa, znamienna tym, że ma kształt płaskiej listwy, której 
jeden z boków zakończony jest ogranicznikiem o  kształcie zbliżonym do 
litery F , prz y czy m zewnętrzn a boczn a płaszczyzn a ogranicznik a m a 
kształt wypukły , za ś jeg o płaszczyzn a górn a m a naniesion ą 
przeciwpoślizgową faktur ę rowkową , natomias t n a górne j powierzchn i 
listwy i równolegle do dłuższego jej boku i względem siebie, wykonane są 
rowki, zaś w dolnej części listwy, w pobliżu ogranicznika i prostopadle do 
listwy, umieszczona jest ścianka o przekroju wydłużonego prostokąta, jak 
pokazano na załączonym rysunku. 

2. Listw a według zastrz. 1, znamienna tym, że jest dowolnego koloru. 



Fig. 1 

Fig. 2 
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